DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE CRÍTICA SOBRE A
PROMOÇÃO DO DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL NO MUNICÍPIO DE AÇU/RN de
autoria de JUSSIER FERNANDES FILHO, RAFAEL CAVALCANTI DE CASTRO, foi
publicado nos Anais I CONIMAS e III CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/91515

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/91515